

Vangvedvængets VVS ApS

Vangvedvænget 1, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 59 64 91

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Leif Vingborg Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangvedvængets VVS ApS Vangvedvænget 1 Voel 8600 Silkeborg Telefon: 86853235 Telefax: 86853111 E-mail: leif@vangved.dk CVR-nr.: 26 59 64 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
Direktion	Annette Kristoffersen Leif Vingborg Kristoffersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udførelse af VVS arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.758.501 mod 8.354.441 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467.341 mod 615.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.758.501	8.354.441
1 Personaleomkostninger	-6.565.204	-6.845.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-468.146	-483.989
Andre driftsomkostninger	0	-49.701
Driftsresultat	725.151	975.681
Andre finansielle indtægter	39.145	43.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.138	-198.096
Resultat før skat	609.158	820.882
Skat af årets resultat	-141.817	-205.292
Årets resultat	467.341	615.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	217.341	315.590
Disponeret i alt	467.341	615.590

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	304.167	354.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.167</u>	<u>354.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.184	253.726
Indretning af lejede lokaler	1.134.821	1.009.457
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.005</u>	<u>1.263.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.725.172</u>	<u>1.627.350</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.992.383	3.573.904
Varebeholdninger i alt	<u>3.992.383</u>	<u>3.573.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.276.800	2.369.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	958.688	706.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.192	861.591
Andre tilgodehavender	31.354	26.534
Periodeafgrænsningsposter	124.942	142.261
Tilgodehavender i alt	<u>4.037.976</u>	<u>4.106.082</u>
Likvide beholdninger	149.172	53.785
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.179.531</u>	<u>7.733.771</u>
Aktiver i alt	<u>9.904.703</u>	<u>9.361.121</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
3 Reserve for opskrivninger	40.000	40.000
4 Overført resultat	1.872.407	1.655.066
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	2.787.407	2.620.066
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.607	126.134
Hensatte forpligtelser i alt	176.607	126.134
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	506.474	630.570
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.344	48.554
Anden gæld	701.533	213.714
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.279.351	892.838
Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	239.000
Gæld til pengeinstitutter	2.294.391	2.216.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.270.404	1.367.739
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.554	0
Anden gæld	1.837.989	1.898.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.661.338	5.722.083
Gældsforpligtelser i alt	6.940.689	6.614.921
Passiver i alt	9.904.703	9.361.121
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.707.573	5.969.435
Pensioner	743.742	744.577
Andre omkostninger til social sikring	47.877	50.689
Personalemkostninger i øvrigt	66.012	80.369
	<u>6.565.204</u>	<u>6.845.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.138</u>	<u>198.096</u>
	<u>155.138</u>	<u>198.096</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.655.066	1.339.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.341</u>	<u>315.590</u>
	<u>1.872.407</u>	<u>1.655.066</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti på 75 t.kr. stillet af Dansk Kautionsforsikring.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv. hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10.382 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 12 leasingkontrakter på varebiler. Restløbetiden varierer fra 3 til 59 måneder.

Herudover er der indgået 3 leasingkontrakter på øvrigt driftsmateriel. Restløbetiden varierer fra 5 til 13 måneder.

Den samlede leasingforpligtelse udgør på balancedagen 1.651 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LAK Holding ApS, CVR-nr. 28108656 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Vingborg Kristoffersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-944723986697
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:11:36
Underskrevet med NemID

Leif Vingborg Kristoffersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-944723986697
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:11:36
Underskrevet med NemID

Leif Vingborg Kristoffersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-944723986697
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:11:36
Underskrevet med NemID

Annette Kristoffersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-702164832421
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:16:18
Underskrevet med NemID

Annette Kristoffersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-702164832421
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:16:18
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:17:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.